
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 19.punkts) 

Talsos  

29.04.2021. Nr.128 

 

Par deleģējumu pieņemt lēmumu mācību procesa atsākšanai klātienē 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr.360 “Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” (turpmāk tekstā – Ministru 

kabineta noteikumi) noteikto pieļaujama mācību procesa īstenošana klātienē, ja pašvaldības 

administratīvās teritorijas izglītības iestādes var ievērot minētajos Ministru kabineta noteikumos 

noteiktās prasības un saslimstības rādītāji administratīvajā teritorijā nepārsniedz šajos 

noteikumos minēto gadījumu skaitu. Šajā gadījumā saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 

32.
7
5.punktu, izglītības iestādes dibinātājs pieņem lēmumu par mācību procesa īstenošanu 

klātienē konkrētajā izglītības iestādē attiecīgajā kalendāra nedēļā un par to informē izglītības 

iestādes padomi, izglītības iestādes izglītojamos un viņu likumiskos pārstāvjus, kā arī Izglītības 

un zinātnes ministriju. Mācību procesa īstenošanu klātienē uzsāk ar nākamās kalendāra nedēļas 

pirmdienu pēc attiecīgā lēmuma pieņemšanas. 

Ar mērķi paātrināt lēmuma pieņemšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

15.panta ceturto daļu un Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

32.
7
5.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 15.04.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Situācijās, kad valsts normatīvie akti noteikuši dibinātājam kompetenci lēmuma pieņemšanai par 

mācību procesa atsākšanu pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs, deleģēt: 

1. Talsu novada pašvaldības izpilddirektoru pieņemt lēmumu par mācību procesa 

īstenošanu klātienē Talsu novada izglītības iestādēs, kuras atbilst normatīvajos aktos 

noteiktajiem nosacījumiem par klātienes izglītības procesa atsākšanu; 

2. Attiecīgās izglītības iestādes vadītāju informēt izglītības iestādes padomi un 

izglītojamos par 1.punktā minēto lēmumu; 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldi informēt Izglītības un zinātnes ministriju par 1.punktā 

minēto lēmumu. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 



 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: vispārizglītojošajām skolām, Izglītības pārvaldei. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

